附件13

对社区矫正对象出国境证件
提请宣布作废件的函
                （20  ）    矫提宣废字第  号

                出入境管理部门：
    社区矫正对象         ，身份证号码             ，
罪名         ，矫正类别          ，矫正期限自        年
[bookmark: _GoBack]   月    日至    年   月   日。根据《中华人民共和国出境入境管理法》关于被判处刑罚尚未执行完毕的中国公民不得出境的规定，未收缴其出入境证件（如其有出入境证件），提请原签发机关对其出入境证件宣布作废。
    特此函告。

                            （公章）
                           年    月   日